PAGE

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

г. Малая Вишера

	О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации муниципального района, и урегулированию конфликта интересов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации муниципального района, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 20.03.2013 № 136 следующие изменения:

1.1. считать Смекалову Н.Н.,  пенсионера, члена Общественного Совета Администрации муниципального района (по согласованию) членом комиссии;
1.2. включить в качестве члена комиссии Михайлову Г.Ф., пенсионера, члена Общественного Совета Администрации муниципального района (по согласованию);
1.3. исключить Егорову Г.Г..

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».
Глава администрации

Н.А. Маслов

Проект подготовил:

Начальник общего отдела
Е.Н. Прокофьева

Согласовано:

Управляющая Делами

Л.А. Титова

И.о.председателя комитета

организационной и кадровой работы

И.Ю. Федорова
Зав. юридическим отделом

Е.В. Филимонова

Направить:

Дело-1

Оргкомитет-1

Юр.отдел-1